

Protokol o změně díla

změnový list číslo 207

Stavba: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Objekt: Stávající Pavilon G

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno

Zhotovitel: Sdružení pro Centrum komplexní psychiatrické péče Brno

Projektant: Sdružení Psychiatrie Brno 2016 se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, v 10/2017, pod
zakázkovým číslem 1195

Změna: Změny silnoproud 76, 77, 78

P O P I S	Změnu vyvolal: Projekt, FN Brno	
	Popis změny:	
	76	Doplnění nových přívodů včetně zásuvek m.č.A.118, A.125 v 1np obj. A
	77	rámečky ke svítidlům - změna podhledů
	78	změna typů svítidel m.č. C219 (požadavek investora)
	Způsob projekčního zpracování:	
	vliv změny na náklady stavby: ANO	
	ocenění změny předložil: GZ	
	náklady na změnu D.1.01 SO 01 - PAVILON G	vícepráce
	Příloha 01 rozpočet, položky, D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01	64 950,30 Kč
	projekční náklady	0,-
	ve formě	
		méněpráce
		-3 360,00 Kč
	úprava smluvní ceny: Připčet a odpočet v D.1.01 SO 01 - PAVILON G 01 rozpočet, položky, D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01	
C E N A	zvýšení:	61 590,30 Kč
	snížení:	0,-
	nová cena: Samostatná příloha celkové rekapitulace ZL pro dodatek č. 6	
	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum
	zhotovitel:	22.12.2021
	objednatel (investor, uživatel):	23.12.2021
TDI:	23.12.2021	
GP:	10.12.2021	
T E R M Í N Y	Termín předání PD změny:	
	Termín realizace změny: realizace v rámci 2. a 3. etapy	
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: nemá vliv na konečný termín dokončení stavby	
S O D	Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce	
	projekční práce	
P Ř Í L O H Y	SOD: Tímto změnovým listem nedochází k podstatné změně závazku dle § 222/4 Zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb	
	Přílohy protokolu: Příloha 01 položkový rozpočet	
	Datum 25.10.2021	

Příloha 01 pro ZL 207 - Doplnění zásuvek A.118, A.125, změna osvětlení 76, 77, 78

Akce: **FN Brno - psychiatrická klinika**
 1707 FN Brno - Psychiatrická klinika
 D.1.01 SO 01 - PAVILON G PK
 D.1.01.4.06-REV 01 Silnoproudá elektrotechnika - revize 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem VCP	Celkem MNP	Cenová úroveň	Typ položky
Díl: 76						24 270,05	0,00		
Doplnění nových přívodů včetně zásuvek m.č. A.118, A.125 v 1np obj. A									
		1.Dodávky							
nová	Pol_0002	Rozvaděč RMS1.5, zapojení rozvaděče (napojení MF39, MF40)	ks	1,00000	1 291,25	1 291,25		R-pol.	nová
		3. Materiál							
241	392	Kabel CXKH-R 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	73,00000	59,80	4 365,40		Vlastní	SoD
205	354	Přístrojová krabice univerzální, včetně montáže	ks	4,00000	52,90	211,60		Vlastní	SoD
117	316	Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva bílá, kompletní, včetně montáže	ks	8,00000	279,50	2 236,00		Vlastní	SoD
155	320	Přístrojové rámečky násobné, barva bílá, včetně montáže	ks	8,00000	25,30	202,40		Vlastní	SoD
		4. Zemní, stavební a montážní práce							
252	41	Průrazy zdívem	ks	3,00000	240,40	721,20		Vlastní	SoD
nová	Pol_0010	Demontáž a opětovná montáž podhledů	m2	12,00000	461,25	5 535,00		Vlastní	SoD
nová	Pol_0011	Protážení kabelů stávající SDK příčkou	m	5,00000	231,25	1 156,25		R-pol.	nová
166	3214	Protipožární utěsnění prostupů stěnou	m2	0,10000	14 225,50	1 422,55		Vlastní	SoD
276	510	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	1,50000	862,50	1 293,75		Vlastní	SoD
		6. Revize							
285	61	Revizní práce, měření	hod	1,50000	2 127,50	3 191,25		Vlastní	SoD
285	62	Spolupráce s revizním technikem	hod	0,50000	874,00	437,00		Vlastní	SoD
nová	005122010R	Provoz objednatele	%	10,00000	220,64	2 206,40		R-pol.	nová
Díl: 77						33 053,75	0,00		
rámečky ke svítidlům - změna podhledů									
		1.Dodávky							
		Změna podhledů obj. F sesterna JIP chodby obj A 2a 3np							
nová	Pol_0019	Rámeček pro montáž svítidla (LED panel) 300x1200 do pevného sádrokartonového stropu	ks	7,00000	1 536,25	10 753,75		R-pol.	nová
nová	Pol_0020	Rámeček pro montáž svítidla (LED panel) 600x600 do pevného sádrokartonového stropu	ks	7,00000	1 430,00	10 010,00		R-pol.	nová
		Změna z 13.9.2021 - změna podhledů a požadavek investora - ořízená svítidla změnit na zapuštěná							
		m.č. C101 - 2x							
		m.č. C111 - 2x							
		m.č. C201 - 4x							
nová	Pol_0025	Rámeček pro montáž svítidla (LED panel) 300x1200 do pevného sádrokartonového stropu	ks	8,00000	1 536,25	12 290,00		R-pol.	nová
Díl: 78						7 626,50	-3 360,00		
změna typů svítidel m.č. C219 (požadavek investora)									
		1.Dodávky							
34	213	P2 - LED SVÍTIDLO KRUHOVÉ 1950 lm, 22W, L830, IP20/44, VESTAVNÉ DO PODHLEDU, kompletní, včetně, světelných zdrojů a montáže	ks	-2,00000	1 680,00		-3 360,00	Vlastní	SoD
nová	213	P2 - LED SVÍTIDLO KRUHOVÉ 1950 lm, 22W, L830, IP20/44, VESTAVNÉ DO PODHLEDU, kompletní, včetně, světelných zdrojů a montáže - pouze dodávka	ks	2,00000	1 198,75	2 397,50		R-pol.	nová
28	211	M - LED SVÍTIDLO 3900lm, L840, 41W, IP20/44, VESTAVNÉ DO PODHLEDU, kompletní, včetně světelných zdrojů a montáže	ks	2,00000	2 814,50	5 229,00		Vlastní	SoD

Cena celkem VCP/MNC	64 950,30	-3 360,00
Cena celkem bilance	61 590,30	